[bookmark: _Hlk183528715]所属長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　令和6年11月吉日
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会甲府支部
支部長　宮下　貴文
（公印省略）
「令和6年度主任介護支援専門員交流会」について
研修会開催の御案内

[bookmark: _Hlk116461020]時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に関してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和6年度山梨県介護支援専門員協会 甲府支部におきまして、主任介護支援専門員交流会を下記日程において開催いたします。
令和6年度より、居宅介護支援における特定事業所加算の算定要件についての見直しがあり、多様化・複雑化する課題に対応するための取り組みとしての一つに、ヤングケアラーの知識や、研修等への参加が要件となっております。講義と具体的な事例を用いた研修を企画しましたので、学習する機会として下記内容の研修を企画いたしました。
公私共にご多忙の中の事と存じますが、貴事業所所属の参加につきまして格段のご配慮いただきますようご依頼申し上げます。
記
１．日時：令和7年2月3日（月）　午後2時～午後４時（受付開始　午後1時30分～）
２．会場：ジットセレモニーホール甲府
　　住所：甲府市高畑2丁目19-2
　　電話：0120-205-222

３．内容：テーマ：「ヤングケアラー支援について学ぼう」
　～早期発見し、適切な支援につなごう～
　　講師：一般社団法人　ケアラーワークス　代表理事　田中　悠美子氏

４．申し込み方法：下記QRコードからお申し込み下さい。
申し込み締め切り　令和7年1月10日（金）
参加費　会員：無料　　非会員：3,000円
（定員50名　定員になり次第締め切ります）
 (
QR
コード
)
 (
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会　甲府支部
支部長　宮下　貴文
アーク居宅介護支援事業所
TEL

055-298-6647
FAX  055-298-6648
)[image: ]

主任介護支援専門員　　様　　　　　　　　　　　　　　　　      　令和6年11月吉日
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会甲府支部
支部長　宮下　貴文
（公印省略）
「令和6年度主任介護支援専門員交流会」について
研修会開催の御案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に関してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和6年度山梨県介護支援専門員協会 甲府支部におきまして、主任介護支援専門員交流会を下記日程において開催いたします。
令和6年度より、居宅介護支援における特定事業所加算の算定要件についての見直しがあり、多様化・複雑化する課題に対応するための取り組みとしての一つに、ヤングケアラーの知識や、研修等への参加が要件となっております。講義と具体的な事例を用いた研修を企画しましたので、学習する機会として下記内容の研修を企画いたしました。
公私共にご多忙の中の事と存じますが、是非参加下さいますようご案内申し上げます。
記
１．日時：令和7年2月3日（月）　午後2時～午後４時（受付開始　午後1時30分～）
２．会場：ジットセレモニーホール甲府
　　住所：甲府市高畑2丁目19-2
　　電話：0120-205-222

３．内容：テーマ：「ヤングケアラー支援について学ぼう」
　～早期発見し、適切な支援につなごう～
　　講師：一般社団法人　ケアラーワークス　代表理事　田中　悠美子氏

４．申し込み方法：下記QRコードからお申し込み下さい。
申し込み締め切り　令和7年1月10日（金）
参加費　会員：無料　　非会員：3,000円
（定員50名　定員になり次第締め切ります）
 (
QR
コード
)
 (
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会　甲府支部
支部長　宮下　貴文
アーク居宅介護支援事業所
TEL

055-298-6647
FAX  055-298-6648
)　[image: ]
image1.png